
/
STÁTNí
POZEMKOVÝ
ť|ŘAD

.$-l f*^ { ť&n *,' v-t íí::,?ffi?\,L}'€ \ "4,..t'r{^*ž,L,i

s íd lo : 

'.t 
si ne cká 1 02411 1 a, 1 30 0 0 P ra h a 

ť.j'|!:l i:3 rr"lÍ ÍÍar§ÍÍill 
jÍIÍ

Pražská 765,440 0í Louny

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Našeznačka: SPU42755112022
Spisová značka: SP6657 12022-508205/03/04

Vyřizuje.:
Tel.:
lD DS:
E-mail:

Datum:

lng. Stanislav Michálek
602403507
z49per3
s,michalek@spucr.cz

16.11.2022 sPU 427551r2022

fi l lll lll llll lil l lil ll lllll lll ll lill llllilllll
000679384461

Oznámení o zahájenířizení, pozvánka na úvodní jednání a konzu|taci k soupisu nárokŮ
i návrhu nového uspořádáni pozemků - jednoduché pozemkové úpravy v kata§trálním
území Nepomyšl

Krajský pozemkový úřad pro Ustecký kraj, Pobočka Louny (dále jen ,,poboěka") jako věcně a místně
příslušný správní úřad podle zákona é. 5ffil2a12 Sb,, o Státním pozemkovém úřadu a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle ust. § 19 zákona ě, 13912002
Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona é.22911991Sb., o úpravě
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,zákon"), oznamuje, že dne 29. 6. 2022 zaháiil řízení o jednoduchých pozemkových úpravách
v katastrálním území Nepomyšl.

V souladu s ust. § 7 zákona poboěka svolává tivodní jednání a konzultaci s vlastníky k soupisu
nároků i návrhu nového uspořádáni pozemků, na které zve účastníky řízení o pozemkových
úpravách (ust. § 5 zákona) a-další vlastníky pozemků v předpokládaném obvodu pozemkových Úprav
a dotčené organizace a orgány státní správy.

Úvodníjednání se uskuteční dne 7. 12.2a22 v í5:00 hodin v zasedací místnosti v budově Městyse
Nepomyšl čp. 102, 439 71 Nepomyš|,

Na tomto jednání budou účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem
pozemkových úprav. Bude projednán postup pří stanovení nároků vlastníků, návrhu nového
uspořádání a případné další otázky významné pro řízení o pozemkových úpravách.

i iÁ t ful íJ{}1i;M|{a:V! i-\.Atrl

?1/ l, /|,,),..|, .j ,:.,"

|| "41,,!,?i|4 'i''.)', 

{, 
.|

1; ,',,., |'

lng. Jana Vérnerová
vedoucí Pobočky Louny
Státní pozemkový úřad

Vyvěšeno dne: ,iq i/, ,,!,,lt,
Sejmuto dne:

státni pož€mkový ůřad I Husinecká 1o24l11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov I lČo; o 1312774 |DŠ| czo1312774 i ,. ,.,vl.,,tLtct,t:z

1l1


